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KE Tanggal Materi Jam Mulai Jam Selesai Mhs. Hadir Paraf Dosen

1 2021-03-16 Konsep Dasar Ruang Lingkup Ekonomi Makro 08:00:27 10:30:48 30

2 2021-03-23 Menghitung Pendapatan Negara 08:00:23 10:32:22 28

3 2021-03-30 Konsumsi, Tabungan, dan Investasi 08:00:44 10:30:13 29

4 2021-04-06 Output Ekuilibrium dan Angka Pengganda 08:00:05 10:32:22 30

5 2021-04-13 Kebijakan Fiskal 08:00:22 10:30:50 30

6 2021-04-20 Penawaran Uang dan Kebijakan Bank Sentral	 08:00:43 10:31:03 29

7 2021-04-27 Permintaan uang dan kebijakan moneter 08:01:13 10:30:44 30

8 2021-05-04 Pasar Barang dan Pasar Uang 08:00:34 10:31:38 27

9 2021-05-25 Permintaan dan Penawaran Agregat 08:01:54 10:30:03 31

10 2021-06-08 Ujian Tengah Semester 09:00:00 11:00:00 29

11 2021-06-22 Inflasi dan Pengangguran 08:00:12 10:29:55 29

12 2021-06-29 Pandangan Ekonomi Makro: Klasik dan Keynesian 08:00:01 10:32:51 31

13 2021-07-06 Perdagangan Internasional 08:02:51 10:31:55 31



14 2021-07-13 Perekonomian Terbuka, Neraca Perdagangan, dan Nilai Tukar 08:01:05 10:32:42 30

15 2021-07-19 Pertumbuhan Ekonomi 08:00:51 10:33:13 30

16 2021-07-27 UAS 09:00:00 11:00:00 31

Ketua Program Studi,

SUSANTI WIDHIASTUTI, Dr., M.M.
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No NIM Nama Mahasiswa
TANGGAL KEHADIRAN

2021-03-16 2021-03-23 2021-03-30 2021-04-06 2021-04-13 2021-04-20 2021-04-27 2021-05-04 2021-05-25 2021-06-08 2021-06-22 2021-06-29 2021-07-06 2021-07-13 2021-07-19 2021-07-27 Jml

1 2020511001 DILAH ROSIYANI HOSHI PATONAH H H H H H H H H H H H H H H H H 16

2 2020511002 NANI SURYANI H H H H H H H H H H H H H H H H 16

3 2020511003 TATI TRI ANGGANI H H H H H H H H H H H H H H H H 16

4 2020511004 RIKA MUTIARA H H H H H H H H H H H H H H H H 16

5 2020511006 NUR AZIZAH H H H H H H H H H H H H H H H H 16

6 2020511007 JUBAEDAH H H H H H H H H H H H H H H H H 16

7 2020511013 KANIA NOVI ARANETTA H H H H H H H H H H H H H H H H 16

8 2020511014 BUNGA TIA IFFADA H H H H H H H H H H H H H H H H 16

9 2020511015 ANDRIZAL RICKY NUR ARIFIN H H H H H H H H H H H H H H H H 16

10 2020511016 ANJELINA KHOIRINNISA H H H H H H H H H H H H H H H H 16

11 2020511018 DWI SARININGSIH H H H H H H H H H H H H H H H H 16

12 2020511021 INTAN SAFITRI H H H H H H H H H H H H H H H H 16

13 2020511022 TOMY SEPTIANA H H H H H H H H H H H H H H H H 16

14 2020511023 RENDY ALDIANSYAH H H H H H H H H H H H H H H H H 16

15 2020511024 M. IQBAL YAMA KAHFI H H H H H H H H H H H H H H H H 16

16 2020511025 MUHAMMAD TOFIK H H H H H H H H H H H H H H H H 16

17 2020511029 IVAN PRASETYA H H H H H H H H H H H H H H H H 16



18 2020511030 YADI HERYADI H H H H A H H H H H H H H H H H 15

19 2020511033 MINAN ANDREAN H H H H H H H H H H H H H H H H 16

20 2020511035 MUHAMAD DERIL IRAWAN H H H H H H H H H H H H H H H H 16

21 2020511097 AURA SABILA INZALDI H H H H H H H H H H H H H H H H 16

22 2020511119 WILDAN MAULANA H H H H H H H H H H H H H H H H 16

23 2020511125 M RIZKI RAMADHAN H A H H H H H A H A A H H H H H 12

24 2020511295 STEFI RAHMAN H H H H H H H A H H H H H H H H 15

25 2020511326 CECILIA AURELIA PUTRI H H H H H H H H H H H H H H H H 16

26 2020511331 SUSANA H H H H H H H H H H H H H H H H 16

27 2020511339 DIAN ANGGITA MAHARANI H H H H H H H H H H H H H H H H 16

28 2020511368 M. AGIL SYAHRIAL H A A H H A H H H H H H H H H H 13

29 2020511401 ARILL YUDHA H H H H H H H A H H A H H H H H 14

30 2020511406 SAYYID ABDUL HALIM A A A A H H A A H A H H H A A H 7

31 2020511463 DEWANTARA BUDI PRATAMA H H H H H A H H H H H H H H H H 15

Dosen,

MUHAMMAD ASARI, M.M.
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No NIM Nama Mahasiswa Kehadiran Tugas UTS UAS Total Skor Nilai Akhir

1 2020511001 DILAH ROSIYANI HOSHI PATONAH 100 84 70 75 80 A-

2 2020511002 NANI SURYANI 100 83 60 81 80 A-

3 2020511003 TATI TRI ANGGANI 100 84 75 81 83 A-

4 2020511004 RIKA MUTIARA 100 84 70 79 82 A-

5 2020511006 NUR AZIZAH 100 83 70 80 82 A-

6 2020511007 JUBAEDAH 100 81 65 77 79 B+

7 2020511013 KANIA NOVI ARANETTA 100 75 68 76 77 B+

8 2020511014 BUNGA TIA IFFADA 100 80 65 76 78 B+

9 2020511015 ANDRIZAL RICKY NUR ARIFIN 100 82 60 79 79 B+

10 2020511016 ANJELINA KHOIRINNISA 100 81 63 75 78 B+

11 2020511018 DWI SARININGSIH 100 82 72 76 80 A-

12 2020511021 INTAN SAFITRI 100 81 65 80 80 A-

13 2020511022 TOMY SEPTIANA 100 74 60 70 73 B

14 2020511023 RENDY ALDIANSYAH 100 80 61 81 79 B+

15 2020511024 M. IQBAL YAMA KAHFI 100 84 71 82 83 A-

16 2020511025 MUHAMMAD TOFIK 100 82 65 75 78 B+

17 2020511029 IVAN PRASETYA 100 71 72 70 74 B

18 2020511030 YADI HERYADI 94 84 79 70 80 A-



19 2020511033 MINAN ANDREAN 100 79 70 75 78 B+

20 2020511035 MUHAMAD DERIL IRAWAN 100 84 64 75 79 B+

21 2020511097 AURA SABILA INZALDI 100 80 68 78 79 B+

22 2020511119 WILDAN MAULANA 100 80 60 80 78 B+

23 2020511125 M RIZKI RAMADHAN 75 76 65 75 74 B

24 2020511295 STEFI RAHMAN 94 80 68 80 79 B+

25 2020511326 CECILIA AURELIA PUTRI 100 81 65 75 78 B+

26 2020511331 SUSANA 100 80 68 76 79 B+

27 2020511339 DIAN ANGGITA MAHARANI 100 82 65 80 80 A-

28 2020511368 M. AGIL SYAHRIAL 81 78 65 75 75 B+

29 2020511401 ARILL YUDHA 88 76 50 75 72 B

30 2020511406 SAYYID ABDUL HALIM 44 0 0 50 22 E

31 2020511463 DEWANTARA BUDI PRATAMA 94 82 70 78 80 A-

Dosen,

MUHAMMAD ASARI, M.M.


